Pol. La Vernicha. 18 | 12600 La Vall d’Uixó (Castellón) - Spain | Tel. +34 964 664 925 | Fax +34 964 667 617
www.eiteco.es | e-mail: eiteco@eiteco.es
RV. 10/16
(1) Disponible en otras temperaturas de color. / Available in others colour temperature.
ALUMBRADO INDUSTRIAL
INDUSTRIAL LIGHTING
Pol. La Vernicha. 18 | 12600 La Vall d’Uixó (Castellón) - Spain | Tel. +34 964 664 925 | Fax +34 964 667 617

 260 160 / 200 /260
 260 160 / 200 /260
L e d  t e c h n o l o g y
L e d  t e c h n o l o g y
L e d  t e c h n o l o g y
REFERENCIA
REFERENCE
CÓDIGO
CODE
POTENCIA
WATTAGE
EFICACIA NOMINAL
NOMINAL EFFICACY
FLUJO NOMINAL
NOMINAL FLUX CCT (K)(1) CRI (Ra)
EIT-60W-MW-3 10173001 60W 150 lm/W 9.000 lm 4.000/5.000/6.000 >70/80/95
EIT-80W-MW-3 10173002 80W 150 lm/W 12.000 lm 4.000/5.000/6.000 >70/80/95
EIT-100W-MW-3 10173003 100W 150 lm/W 15.000 lm 4.000/5.000/6.000 >70/80/95
EIT-120W-MW-3 10173004 120W 150 lm/W 18.000 lm 4.000/5.000/6.000 >70/80/95
EIT-150W-MW-3 10173005 150W 150 lm/W 22.500 lm 4.000/5.000/6.000 >70/80/95
EIT-200W-MW-3 10173006 200W 150 lm/W 30.000 lm 4.000/5.000/6.000 >70/80/95
EIT-250W-MW-3 10173007 250W 150 lm/W 37.500 lm 4.000/5.000/6.000 >70/80/95